'•  -

ГУ МВД России по Нижегородской области

У П Р А В Л Е Н И Е
МИНИСТЕРСТВА ВНУТРЕННИХ ДЕЛ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
по г. ДЗЕРЖИНСКУ

(Управление МВД России по г. ДЗЕРЖИНСКУ)

ул. Гастелло,4, г. Дзержинск, 606019,

тел. 8 (8313) 25-60-10, факс 23-00-62, 25-60-10

3 №

отна № _____ _____

j О размещении информации

Г
Директору департамента
образования администрации

г. Дзержинска

1

О.В.Палеевой

Уважаемая Ольга Владимировна!

Просим Вас организовать работу по размещению информации реализации

информационно-пропагандиских мероприятий «Зимние каникулы» с 25декабря

2023 года по 7 января 2024 года на официальных сайтах образовательных

организаций, подведомственных департаменту образования, а также в чатах

родительской общественности.

Приложение: на 5 листах.

С уважением,

Начальник отдела государственной

инспекции безопасности дорожного

движения

исп. Колоколов С.В.

89601832063